• Gamme DN 40 à DN 150 avec corps en fonte sphéroïdale EN-GJS 500-7
• Obturateur surmoulé en EPDM
• Ecartement court - Série 14 encombrement  suivant normes EN 558
• F4 selon la norme DIN 3202
• Brides de raccordement tailles suivant normes BS-EN-1092-2; DIN 2501
• Brides percées ISO PN 10/16 pour DN40 à 150
• Op0on :  ouverture et fermeture par carré de manœuvre 30x30mm ou volant (sur demande)
• Sens de fermeture : FSH (Sens Horaire) ou FAH (An0 Horaire) sur demande

bars
16
bars
10
bars
16
bars
10
bars
16
bars
10
bars
16
bars
VAOPRF1440 40 140 150 110 110 84 84 19 3 19 19 4 4 14 200 103 122 355
VAOPRF1450 50 150 165 125 125 99 99 19 3 19 19 4 4 14 200 104 134 390
VAOPRF1465 65 170 185 145 145 116 116 19 3 19 19 4 4 17 250 112 146 460
VAOPRF1480 80 180 200 160 160 132 132 19 3 19 19 8 8 17 250 122 166 515
VAOPRF14100 100 190 220 180 180 156 156 19 3 19 19 8 8 19 315 134 186 635
VAOPRF14125 125 200 250 210 210 184 184 19 3 19 19 8 8 19 315 152 216 720
VAOPRF14150 150 210 285 240 240 211 211 19 3 23 23 8 8 19 315 180 248 840